CÂMARA DOS DEPUTADOS

 REQUERIMENTO Nº            /2007
(Da Comissão de Seguridade Social e Família)

Requer a reconstituição do PL
3.310/2000, de autoria do Sr. Euler
Morais.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 106 do Regimento Interno, solicito a Vossa Excelência
determinar a RECONSTITUIÇÃO, por motivo de extravio, do Projeto de Lei
3.310, de 2000, de autoria do Sr. Euler Morais que, "modifica a Lei nº 8.036, de
11 de maio de 1990, a fim de possibilitar o saque do saldo da conta vinculada do
FGTS para tratamento de saúde de parentes em 1º grau do titular acometidos da
AIDS”, e seus apensados”.

Sala da Comissão, 09 de abril de 2007.

Deputado JORGE TADEU MUDALEN
Presidente